
 

Página 1 de 1 

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA 

O EDITAL Nº 01/ 2019  

 

 

 

 

A Presidenta da Fábrica Cultural, no uso de suas atribuições legais, tendo em 

vista o que estabelece o Contrato de Gestão Nº 024/ 2019, RESOLVE: 

Prorrogar até às 23h59min de 28/11/2019 o prazo de inscrição do PROCESSO 

SELETIVO, visando a contratação de profissionais para desempenhar atividades 

de VENDEDOR e VENDEDOR BILINGUE no âmbito da FÁBRICA CULTURAL, 

previsto em seu Regulamento de Contratação de Pessoal. A chamada pública 

está disponível no site http://www.fabricacultural.org.br/. Eventuais dúvidas 

podem ser sanadas através de envio de um e-mail para o endereço 

selecao@fabricacultural.org.br 

 

 

 

 

Salvador, 26 de novembro de 2019 

 

 

 

 

Margareth Menezes da Purificação Costa 

Presidenta 

 

 

  

http://www.fabricacultural.org.br/
mailto:selecao@fabricacultural.org.br

